__D2215A108907__

ordinário, instaurado por meio da Portaria SMTC n.º 140 de 31 de março de 2021, publicada no Diário Oficial do
Município em 05 de abril de 2021, por mais 60 (sessenta) dias, nos termos do art. 172 da Lei Complementar
Municipal n.º 1.786/2011 com as alterações introduzidas pela Lei Complementar Municipal n.º 1.902/2013, tendo em
vista a impossibilidade de elaboração de relatório conclusivo no prazo anteriormente fixado;

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal da Transparência e do Controle, 02 de dezembro de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MATEUS NASCIMENTO NOVAIS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA TRANSPARÊNCIA E DO CONTROLE

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PORTARIA N.º 057/2021 – EMURC
3ª CONVOCAÇÃO

A EMURC - EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,  inscrita no CNPJ sob nº.
14.619.761/0001-30, empresa pública municipal, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a
necessidade de RETIFICAR as informações da Portaria nº 057/2021 do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2021, publicado no Diário Oficial do Município, Ano 14, Edição nº 3.027, Páginas nº 39 a 40, do dia 10 de
novembro de 2021, torna público o AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PORTARIA 057/2021 - EMURC, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

34º 86 JOSÉ PAULO SANTOS
CARDOSO 818.***.***-87

35º 119 EDILSON DE JESUS
SANTOS SOUZA 992.***.***-91

36º 77 NILSON DE JESUS 579.***.***-15

37º 139 EDILSON RIBEIRO
CORREIA 441.***.***-00

38º 77 NILSON DE JESUS
ROCHA 579.***.***-15

39º 136 VALDINILSON LIMA
CERQUEIRA 049.***.***-07

40º 85 ANCELMO DE JESUS 046.***.***-41

LEIA-SE AGORA:
FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

34º 86 JOSÉ PAULO SANTOS
CARDOSO 818.***.***-87

35º 119 EDILSON DE JESUS
SANTOS SOUZA 992.***.***-91

36º 77 NILSON DE JESUS
ROCHA 579.***.***-15

37º 139 EDILSON RIBEIRO
CORREIA 441.***.***-00

38º 77 NILSON DE OLIVEIRA
GONÇALVES 692.***.***-00

39º 136 VALDINILSON LIMA
CERQUEIRA 049.***.***-07

40º 85 ANCELMO DE JESUS 046.***.***-41

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.047

segunda, 06 de dezembro de 2021
Página 14 de 216

C
Destacar